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AVVISO DI DEPOSITO DELLE PROPOSTE 
ELEZIONI COMUNALI DEL 14 APRILE 2024 

 

Entro il termine del 22 gennaio 2024 alle ore 18.00, sono state depositate presso la 
Cancelleria comunale di Locarno le seguenti proposte: 

 
ELEZIONE DEL MUNICIPIO (6 proposte) 
 
PROPOSTA N. 1 – Avanti con Ticino&Lavoro 

 
Candidati 

1. Cereghetti Bruno, 25.01.1950 
2. Aguilar Paula Andrea, 21.11.1969 
3. Protrkic Ivo, 17.01.1993 

 
Proponenti 

1. De Bastiani Antonio, 22.04.1946 (rappresentante) 
2. De Bastiani Adele, 29.09.1945 (supplente) 
3. Cereghetti Liliane, 13.08.1950 
4. Scaffetta Regina, 24.02.1937 
5. Carugati Sergio, 22.10.1963 
6. Carugati Loredana, 01.03.1964 
7. Savic Dusanka, 24.04.1967 
8. Savic Slavoljub, 13.01.1963 
9. Ruggeri Silva, 04.09.1952 
10. Naundorf Giuliana, 06.06.1942 
11. Candeago Paula, 30.04.1945 
12. Petretta Antonio, 27.10.1971 
13. Blaconà Edith, 25.02.1960 
14. De Vito Patrizia, 05.07.1983 
15. Carugati Marisa, 08.05.1956 
16. Carugati Roberto, 27.04.1957 
17. Bossi Nella, 21.06.1952 
18. Nebel Heinz, 13.01.1959 
19. Besara Fehmi, 20.06.1950 
20. Giovanelli Antonella, 01.05.1962 
21. Giovanelli Maurizio, 24.03.1961 
22. Domislic Nadia, 09.03.1981 
23. Domislic Anto, 13.06.1980 
24. Stajkovski Vojce, 13.06.1999 
25. Plavsic Stefan, 24.05.1998 
26. Plavsic Brankica, 19.07.1964 
27. Castelluzzo Maria, 15.05.1990 
28. Sonic Muslija, 18.01.1971 
29. Petkovic Milena, 14.10.1972 
30. Gago Marcela, 17.06.1974 
 

 

Ns. rif.  Locarno, 23 gennaio 2024 
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PROPOSTA N. 2 – SINISTRA UNITA (PS, PC, POP, FA, GISO e Indipendenti) 
 
Candidati 
1. Albi Francesco, 23.12.1985, PS, architetto 
2. Augugliaro Giulia, 18.10.1991, PS, architetta 
3. Büchler Marco, 30.12.1963, PS, architetto 
4.  Cavalli Gianfranco, 13.09.1990, POP, educatore 
5. Genazzi Gionata, 17.08.1990, PC, docente 
6. Lunghi Nancy, 05.03.1991, PS-GISO, dentista 
7. Messina Pamela, 25.02.1976, PS, grafica 
 
Proponenti 
1. Magrini Tamara, 06.06.1944 (rappresentante) 
2. Bardelli Michele, 13.11.1961 (supplente) 
3. Romeo Simone, 07.09.1993 
4. Snider Francesca, 19.11.1953 
5. Groisman Gustavo, 18.09.1962 
6. Ballabio Morinini Sabrina, 01.04.1971 
7. Decarli Jvo, 14.07.1932 
8. Albi Rosetta, 15.08.1962 
9. Albi Mario, 14.05.1961 
10. Andina Pierantonio, 15.04.1947 
11. Beretta Piccoli Giorgio, 22.12.1948 
12. Dazio Armando, 08.01.1942 
13. Julitta Mantovani Gabriella, 22.03.1947 
14. Mantovani Sergio, 18.07.1944 
15. Kobler Amanda Wanda, 05.10.1943 
16. Bächtiger Wilma, 22.09.1954 
17. Madl Anna, 23.10.1947 
18. Morinini Angelo, 23.04.1953 
19. Patà Franco, 30.04.1962 
20. Pizzetti Luca, 20.03.1990 
21. Perret Gentil Patà Valérie, 05.02.1962 
 
PROPOSTA N. 3 – Verdi e Indipendenti 
 
Candidati: 
1. Antunovic Marko, 21.10.1983, Verdi Locarnese 
2. Buzzi Noemi, 28.05.1994, Verdi Locarnese 
3. Cirulli Longhi Morena, 07.04.1975, Verdi Locarnese 
4. Cotti Maria Chiara, 07.03.1968, Indipendente 
5. De Stephanis Ariele, 28.02.2004, Verdi Locarnese 
6. Locatelli Francesco, 28.08.1976, Indipendente 
7. Zanchi Pierluigi, 29.04.1959, Indipendente 
 
Proponenti: 
1. Maggi Francesco, 09.08.1961 (rappresentante) 
2. Longhi Daniele, 19.12.1973 (supplente) 
3. Osio Nicole, 18.03.1988 
4. Osio Marco, 18.04.1983 
5. Chan Sara, 28.05.1978 
6. Maissen Fontana Marina, 18.06.1984 
7. Fontana Marco, 03.09.1977 
8. Maissen Natalina Cristina, 22.08.1956 
9. Löhrer Christoph, 06.05.1974 
10. Löhrer Nicole, 16.11.1974 
11. Murseli Irfan, 15.05.1983 
12. Murseli Zejnepe, 02.03.1987 
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13. Labovic Metodije, 25.09.1967 
14. Labovic Mileva, 02.12.1969 
15. Labovic Stefan, 11.03.1997 
16. Dojic Stana, 26.03.1990 
17. Stanic Marina, 24.03.1983 
18. Jakov Goran, 16.11.1961 
19. Jakova Violeta, 05.11.1961 
20. Kremmel Jan, 23.10.1961 
21. Nota Oscar Andrea, 02.04.1998 
22. Nota Natascia, 28.06.1965 
23. Altrocchi Stephanie, 16.08.1981 
24. Meier Michaela, 29.08.1961 
25. Canonica Severina, 05.06.1955 
26. Tedesco Francesco, 23.11.1962 
27. Baumeier David, 03.04.1988 
28. Giacomelli Ivana, 07.07.1987 
29. Rajkovacic Pero, 25.05.1970 
30. Tolic Josip, 27.12.1996 
 
PROPOSTA N. 4 – Lega dei Ticinesi – UDC/SVP – Indipendenti 
 
Candidati 
1. Baeriswyl Bruno, 08.06.1956  
2. Ballanti Mariana, 17.04.1975 
3. Buzzini Bruno, 21.12.1968 
4. Camponovo Valérie, 14.05.1984 
5. Dragun Frano, 08.09.1965 
6. Giudici Andrea, 21.12.1969 
7. Pidò Kevin, 17.10.1996  
 
Proponenti 
1. Monotti Giorgio, 23.10.1935 (rappresentante) 
2. Aghina Vittorio, 13.10.1945 (supplente) 
3. Sora Claudio, 22.02.1969 
4.  Buzzini Concetta, 07.12.1950  
5. Buzzini Manuele, 22.09.1941 
6. Omarini Doriano, 15.11.1960 
7. Santi Omarini Wanda, 17.11.1961  
8. Vietti Buzzini Stefania, 10.09.1965 
9. Schnyder Petra, 14.12.1950 
10. Patelli Angelo, 13.05.1949 
11. Nicora Virginia, 22.04.1966 
12. Marconi Manuel, 12.07.1971 
13. Salamina Alberto, 09.08.1954 
14. Zlatanova Netka, 30.09.1979 
15. Signoretta Alexandra, 10.03.1971 
16. Gandin Claudio, 25.11.1955 
17. Stojanova Bagica, 25.06.1967 
18. Matic Zoran, 18.03.1963 
19. Monotti Annita, 26.06.1943 
20. Matasci Pietro, 16.01.1950 
21. Dadò Darwin, 05.08.1992 
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PROPOSTA N. 5 – Partito Liberale Radicale Locarno (PLR) 
 
Candidati 
1. Bredice Nadia, 15.02.1979 
2. Merlini Simone, 14.01.1985 
3. Panizzolo Luca, 18.12.1968 
4. Pini Nicola, 30.11.1984 
5. Silacci Mauro, 05.06.1973 
6. Singy Vanessa, 21.06.1987 
7. Zaccheo Elena, 12.10.1957 
 
Proponenti 
1. Scherrer Alain, 28.07.1965 (rappresentante) 
2. Baronio Aldo, 24.01.1945 (supplente) 
3. Canonica Lidia, 23.04.1968 
4. Helbling Alessandro, 09.06.1951 
5. Engelhardt Andrè, 29.12.1963 
6. Salvioni Niccolò, 27.05.1964 
7. Testa Marzio, 21.07.1974 
8. Beffa Mauro, 26.04.1974 
9. De Lorenzi Gabriele, 04.01.1958 
10. Ramelli Lino, 25.07.1956 
11. Farenga Antonio, 01.09.1954 
12. Zenoni Roberto, 10.03.1984 
13. Monti Carlo, 27.12.1960 
14. Lucignano Stefano, 03.12.1974 
15. Speziali Carla, 23.01.1961 
16. Lucchini Isabella, 24.10.1967 
17. Stern Silvano, 15.12.1952 
18. Abate Fabio, 04.01.1966 
19. Malas Abramo, 01.01.1953 
20. Monti Ornella, 31.07.1963 
21. Guscetti Adele, 18.10.1956 
22. Brusa Magda, 01.10.1936 
23. Vassalli Claudio, 13.01.1949 
24. Ferriroli Annamaria, 24.05.1958 
25. Giovannacci Davide, 13.08.1974 
 
PROPOSTA N. 6 – Il Centro 
 
Candidati 
1. Abbatiello Giuseppe, 25.11.1967 
2. Angelini Piva Barbara, 20.05.1969 
3. Ballestra Cotti Yvonne, 05.04.1985 
4. Franscella Claudio, 04.10.1959 
5. Garbin Daniele, 05.11.1962 
6. Pellegrini Marco, 12.06.1962 
7. Scaffetta Mattia, 08.09.1972 
 
 
Proponenti 
1. Caroni Paolo, 09.04.1971 (rappresentante) 
2. Caroni Milo, 03.07.1936 (supplente) 
3. Zaninelli Vasina Tiziana, 28.05.1961 
4. Zaninelli Anna, 12.10.1963 
5. Pedrazzini Luigi, 04.03.1953 
6. Respini Massimo, 24.10.1989 
7. Caroni Andrea, 24.01.2005 
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8. Franscella Monica, 10.11.1963 
9. Cotti Giuseppe, 18.05.1982 
10. Caroni Ornella, 23.03.1948 
11. Seracin Elena, 01.03.1969 
12. Telese Antonietta, 26.03.1949 
13. Biella Carmela, 24.03.1970 
14. Toprak Melki, 13.01.1960 
15. Nalli Francesca, 20.11.1982 
16. Respini Enrica, 09.05.1940 
17. Respini Adalberto, 13.09.1938 
18. Piscopo Jacqueline, 10.08.1988 
19. Kaya Manuel, 07.01.1966 
20. Kaya Verde, 07.04.1963 
21. Scaffetta Michela, 31.01.1973 
22. Scaffetta Danilla, 11.11.1941 
23. Cotti Gabriella, 03.12.1944 
24. Pedrazzini Martino, 17.04.1991 
25. Pedrazzini Lara, 18.09.1990 
26. Pedrazzini Valeria, 13.01.1953 
27. Banfi Andrea, 06.03.1967 
 
 
ELEZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE (6 proposte) 
 
PROPOSTA N. 1 – Avanti con Ticino&Lavoro 

Candidati 
1. Aguilar Paula Andrea, 21.11.1969 
2. Beltrametti Filippo, 27.10.1960 
3. Protrkic Ivo, 17.01.1993 
 
Proponenti 
1. Cereghetti Bruno, 25.01.1950 (rappresentante) 
2. De Bastiani Antonio, 22.04.1946 (supplente) 
3. De Bastiani Adele, 29.09.1945 
4. Cereghetti Liliane, 13.08.1950 
5. Scaffetta Regina, 24.02.1937 
6. Carugati Sergio, 22.10.1963 
7. Carugati Loredana, 01.03.1964 
8. Savic Slavoljub, 13.01.1963 
9. Candeago Paula, 30.04.1945 
10. Petretta Antonio, 27.10.1971 
11. Blaconà Edith, 25.02.1960 
12. De Vito Patrizia, 05.07.1983 
13. Carugati Marisa, 08.05.1956 
14. Carugati Roberto, 27.04.1957 
15. Bossi Nella, 21.06.1952 
16. Nebel Heinz, 13.01.1959 
17. Ruggeri Silva, 04.09.1952 
18. Besara Fehmi, 20.06.1950 
19. Naundorf Giuliana, 06.06.1942 
20. Giovanelli Antonella, 01.05.1962 
21. Giovanelli Maurizio, 24.03.1961 
22. Domislic Anto, 13.06.1980 
23. Domislic Nadia, 09.03.1981 
24. Stajkovski Vojce, 13.06.1999 
25. Plavsic Stefan, 24.05.1998 
26. Plavsic Brankica, 19.07.1964 
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27. Castelluzzo Maria, 15.05.1990 
28. Sonic Muslija, 18.01.1971 
29. Petkovic Milena, 14.10.1972 
30. Gago Marcela, 17.06.1974 
 
PROPOSTA N. 2 – SINISTRA UNITA (PS, PC, POP, FA, GISO e Indipendenti) 
 
Candidati 
1. Albi Francesco, 23.12.1985, PS, architetto 
2. Andina Ahrens Gabriele, 02.05.1951, detta Gaby, PS, pensionata 
3. Augugliaro Giulia, 18.10.1991, PS, architetta 
4. Baciocchi Elisa, 10.01.1988, PS, casalinga  
5. Bardelli Lorenza, 20.10.1964, PS, docente e segretaria 
6. Büchler Marco, 30.12.1963, PS, urbanista 
7. Camponovo Rosanna, 07.08.1949, PS, pensionata 
8. Canonica Augusto, 03.07.1967, PS, tecnico comunale 
9. Cavalli Gianfranco, 13.09.1990, POP, educatore 
10. Cavalli Manuela, 16.10.1991, POP, biologa 
11. Cellina Rocco, 02.05.1966, PC, elettricista 
12. Dresti Patrizia, 23.05.1973, detta Patty, Indipendente, docente e counselor 
13. El-Husseini Sandy, 04.05.1993, PS-GISO, operatrice socioassistenziale 
14. Genazzi Gionata, 17.08.1990, PC, docente 
15. Killer Hermes, 19.10.1989, PS, architetto 
16. Laganara Daniele, 07.08.1976, Indipendente, docente 
17. Laurenza Federica, 02.10.1991, Indipendente, segretaria 
18. Lunghi Nancy, 05.03.1991, PS-GISO, dentista 
19. Maceroni Paolo, 28.04.1949, PC, pensionato 
20. Mellini Piergiorgio, 04.11.1954, detto Pier, PS, pensionato 
21. Messina Pamela, 25.02.1976, PS, grafica 
22. Mondini Nadia, 26.12.1976, PC, docente 
23. Mondini Stelio, 22.11.1952, PC, pensionato 
24. Moretti Reginald, 21.08.1958, detto Ronnie, Indipendente, geografo 
25. Palamara Barbara, 07.12.1957, PS, infermiera 
26. Pedrazzi Montesel Flavia, 16.03.1963, Indipendente, operatrice sociale 
27. Pelganta Silvana, 17.06.1959, PS, pensionata 
28. Puntillo Melani Luna, 28.01.1987, detta Mel, POP, operatrice socioassistenziale 
29. Riccio Marzia, 01.09.1974, PS, casalinga 
30. Romeo Luigi, 24.10.1955, PC, pensionato 
31. Ruggieri Elena, 30.12.1980, PS, docente 
32. Sartorio Amedeo, 08.09.1989, PC, giardiniere 
33. Scascighini Lorenzo, 22.05.1970, PS, docente 
34. Schmid Leonardo, 27.06.1985, POP, sindacalista 
35. Sirica Edoardo, 18.01.1965, detto Nino, PS, operaio-imbianchino 
36. Snider Laura, 07.10.1992, Indipendente, levatrice 
37. Tremante Paolo, 27.02.1975, PS, docente 
38. Ütebay Ali, 24.08.1990, detto Spasmo, PS, ingegnere del suono 
39. Vogt Jair, 01.12.1999, PC, studente 
40. Zlatanov Spase, 10.06.1992, PS, infermiere  
 
Proponenti 
1.  Magrini Tamara, 06.06.1944 (rappresentante) 
2.  Bardelli Michele, 13.11.1961 (supplente) 
3.  Romeo Simone, 07.09.1993 
4.  Snider Francesca, 19.11.1953 
5.  Groisman Gustavo, 18.09.1962 
6.  Ballabio Morinini Sabrina, 01.04.1971 
7.  Decarli Jvo, 14.07.1932 
8.  Albi Rosetta, 15.08.1962 
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9.  Albi Mario, 14.05.1961 
10.  Andina Antonio, 15.04.1947 
11.  Beretta Piccoli Giorgio, 22.12.1948 
12.  Dazio Armando, 08.01.1942 
13.  Julitta Mantovani Gabrielle, 22.03.1947 
14.  Mantovani Sergio, 18.07.1944 
15.  Kobler Amanda Wanda, 05.10.1943 
16.  Bächtiger Wilma, 22.09.1954 
17.  Madl Anna, 23.10.1947 
18.  Morinini Angelo, 23.04.1953 
19.  Patà Franco, 30.04.1962 
20.  Pizzetti Luca, 20.03.1990 
21.  Perret Gentil Patà Valérie, 05.02.1962  

 
 
PROPOSTA N. 3 – Verdi e Indipendenti 
 
Candidati 
1. Antunovic Marko, 21.10.1983, Verdi Locarnese 
2. Buzzi Noemi, 28.05.1994, Verdi Locarnese 
3. Cirulli Longhi Morena, 07.04.1975, Verdi Locarnese 
4. Cotti Maria Chiara, 07.03.1968, Indipendente 
5. De Stephanis Ariele, 28.02.2004, Verdi Locarnese 
6. De Stephanis Selene, 19.01.2002, Verdi Locarnese 
7. Gregorio Gino, 22.05.1966, Indipendente 
8. Locatelli Francesco, 28.08.1976, Indipendente 
9. Zanchi Pierluigi, 29.04.1959, Indipendente 
10. Rajkovacic Pero, 25.05.1970, Indipendente 
11. Tedesco Francesco, 23.11.1962, Indipendente 
12. Tolic Josip, 27.12.1996, Indipendente 

 
Proponenti 
1. Maggi Francesco, 09.08.1961 (rappresentante) 
2. Longhi Daniele, 19.12.1973 (supplente) 
3. Osio Nicole, 18.03.1988 
4. Osio Marco, 18.04.1983 
5. Chan Sara, 28.05.1978 
6. Maissen Fontana Marina, 18.06.1984 
7. Fontana Marco, 03.09.1977 
8. Maissen Natalina Cristina, 22.08.1956 
9. Löhrer Nicole, 16.11.1974 
10. Löhrer Christoph, 06.05.1974 
11. Murseli Irfan, 15.05.1983 
12. Murseli Zejnepe, 02.03.1987 
13. Labovic Metodije, 25.09.1967 
14. Labovic Mileva, 02.12.1969 
15. Labovic Stefan, 11.03.1997 
16. Dojic Stana, 26.03.1990 
17. Stanic Marina, 24.03.1983 
18. Jakov Goran, 16.11.1961 
19. Jakova Violeta, 05.11.1961 
20. Kremmel Jan, 23.10.1961 
21. Nota Oscar Andrea, 02.04.1998 
22. Nota Natascia, 28.06.1965 
23. Altrocchi Stephanie, 16.08.1981 
24. Buzzi Matteo, 22.05.1975 
25. Kovacevic Tomislav, 07.10.1987 
26. Dal Mas Mara, 21.03.1980 
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27. Giacomelli Ivana, 07.07.1987  
 
 

 
PROPOSTA N. 4 – Lega dei Ticinesi – UDC/SVP - Indipendenti 
 
Candidati 
1. Baeriswyl Bruno, 08.06.1956 
2. Ballanti Mariana, 17.04.1975 
3. Buzzini Bruno, 21.12.1968 
4. Camponovo Valérie, 14.05.1984 
5. Dragun Frano, 08.09.1965 
6. Giudici Andrea, 21.12.1969 
7. Pidò Kevin, 17.10.1996 
8. Bunge Paul, 16.10.1972 
9. Caldara Omar Brunello, 30.06.1976 
10. Ferrario Fulvio, 07.10.1963 
11. Grassi Letizia Giacomina, 02.03.1961 
12. Greppi Rodica, 01.01.1952 
13. Guerra Gianni, 07.01.1977 
14. Josipovic Ljubo, 13.02.1981 
15. Labovic Sandra, 29.10.1995 
16. Minoggio James, 03.09.1984 
17. Pedrioli Stefania, 21.10.1975 
18. Perozzi Liliana, 21.06.1953 
19. Pieroni Andrea, 02.07.1969 
20. Roggero Giovanni, 25.09.1958 
21. Santoni Maila, 02.11.1971 
22. Solomita Michele, 10.04.1974 
23. Taglio Mario, 14.07.1959 
24. Vassalli Mauro, 01.05.1951 
25. Zlatanov Gjorgi, 02.05.1972 
 
Proponenti 
1. Monotti Giorgio, 23.10,1935 (rappresentante) 
2. Aghina Vittorio, 13.10.1945 (supplente) 
3. Sora Claudio, 22.02.1969 
4.  Buzzini Concetta, 07.12.1950 
5. Buzzini Manuele, 22.09.1941 
6. Omarini Doriano, 15.11.1960 
7. Santi Omarini Wanda, 17.11.1961 
8. Vietti Buzzini Stefania, 10.09.1965 
9. Schnyder Petra, 14.12.1950 
10. Patelli Angelo, 13.05.1949 
11. Nicora Virginio, 22.04.1966 
12. Marconi Michael, 12.07.1971 
13. Salamina Alberto, 09.08.1954 
14. Zlatanova Netka, 30.09.1979 
15. Signoretta Alexandra, 10.03.1971 
16. Gandin Claudio, 25.11.1955 
17. Stojanova Blagica, 25.06.1967 
18. Matic Zoran, 18.03.1963 
19. Monotti Annita, 26.06.1943 
20. Matasci Pietro, 16.01.1950 
21. Dadò Darwin, 05.08.1992 
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PROPOSTA N. 5 – Partito Liberale Radicale Locarno (PLR) 
 
Candidati 
1. Alberti Giovanni, 01.10.1966 
2. Antognini Franca, 16.07.1966 
3. Bianchetti Orlando, 27.01.1991 
4. Braia Ivan, 14.12.1991 
5. Bredice Nadia, 15.02.1979 
6. Campanella Mario, 25.04.1943 
7. Clerici Fabio, 06.11.1957 
8. Cossi Damiano, 15.03.1983 
9. Dacev Risto, 18.01.1991 
10. di Santo Alessandro, 20.11.1991 
11. Donini Andrea, 18.10.1991 
12. Duran Stefania, 04.07.1980 
13. Franchini Jason, 21.09.1994 
14. Galli Davide, 20.05.1970 
15. Iliev Dragan, 11.05.1975 
16. Lappe Stefano, 08.05.1990 
17. Lüthi Sharon, 17.05.1996 
18. Maciariello Lina, 13.12.1989 
19. Maibach Raphael, 23.05.1994 
20. Martinoni Michele, 18.11.1988 
21. Meni Moreno, 17.04.1969 
22. Merlini Simone, 14.01.1985 
23. Meschiari Alessandro, 16.07.1994 
24. Mitric Daniel, 05.11.1996 
25. Monotti Giovanni, 13.03.1974 
26. Mühlethaler Andrea, 15.03.1961 
27. Ongaro Paolo, 23.07.1974 
28. Panizzolo Luca, 18.12.1968 
29. Pasini Mirco, 20.04.1970 
30. Piffaretti Aris, 22.09.1992 
31. Pini Nicola, 30.11.1984 
32. Renzetti Luca, 18.03.1986 
33. Renzullo Angelo, 30.12.1978 
34. Silacci Mauro, 05.06.1973 
35. Simona Matteo, 20.11.1995 
36. Singy Vanessa, 21.06.1987 
37. Verdone Mauro, 28.11.1963 
38. Zaccheo Elena, 12.10.1957 
 
Proponenti 
1. Scherrer Alain, 28.07.1965 (rappresentante) 
2. Speziali Carla, 23.01.1961 (supplente) 
3. Canonica Lidia, 23.04.1968 
4. Helbling Alessandro, 09.06.1951 
5. Engelhardt Andrè, 29.12.1963 
6. Salvioni Niccolò, 27.05.1964 
7. Testa Marzio, 21.07.1974 
8. Beffa Mauro, 26.04.1974 
9. De Lorenzi Gabriele, 04.01.1958 
10. Monti Carlo, 27.12.1960 
11. Baronio Aldo, 24.01.1945 
12. Ramelli Lino, 25.07.1956 
13. Farenga Antonio, 01.09.1954 
14. Zenoni Roberto, 10.03.1984 
15. Lucignano Stefano, 03.12.1974 
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16. Lucchini Isabella, 24.10.1967 
17. Stern Silvano, 15.12.1952 
18. Moro Silvio, 10.06.1944 
19. Abate Fabio, 04.01.1966 
20. Malas Abramo, 01.01.1953 
21. Monti Ornella, 31.07.1963 
22. Guscetti Adele, 18.10.1956 
23. Brusa Magda, 01.10.1936 
24. Vassalli Claudio, 13.01.1949 
25. Ferriroli Annamaria, 24.05.1958 
26. Giovannacci Davide, 13.08.1974 
 
PROPOSTA N. 6 – Il Centro 
 
Candidati 
1.  Abbatiello Giuseppe, 25.11.1967 

2.  Angelini Piva Barbara, 20.05.1969 

3.  Ballestra Cotti Yvonne, 05.04.1985 

4.  Franscella Claudio, 04.10.1959 

5.  Garbin Daniele, 05.11.1962 

6.  Pellegrini Marco, 12.06.1962 

7.  Scaffetta Mattia, 08.09.1972 

8.  Ameti Besir, 19.08.1961 

9.  Belgeri Mauro, 30.05.1957 

10.  Beltrame Simone, 09.07.1975 

11.  Bernardoni Jvonne, 10.04.1943 

12.  Bonito Mestre Sabrina, 13.01.1990 

13.  Buganza Garbin Claudia, 11.09.1963 

14.  Ferdinandi Giorgio, 26.09.1978 

15.  Giuliani Giuseppe, 10.02.1979 

16.  Jegen Luca, 28.01.1986 

17.  Kamberi Granit, 29.05.1997 

18.  Lazarov Saso, 04.05.1979 

19.  Mansi Matteo, 22.12.1990 

20.  Mauri Pierromeo, 22.05.1965 

21.  Mavakala Keto Herve, 30.06.1962 

22.  Stefanicki Beatrice, 19.09.1948 

23.  Nalli Francesca, 20.11.1982 

24.  Oplliger Edoardo, 08.05.1958 

25.  Pellanda Giordano, 07.09.1972 

26.  Quanchi Talisa, 21.08.1993 

27.  Severino Jorge Gabriella, 03.07.1984 

28.  Simon Maria, 18.02.1945 

29.  Sterza Sisto, 25.02.1959 

30.  Stojanov Daniel, 23.01.1988 

31.  Stojkova Tanja, 23.11.1985 

32.  Toprak Giorgio, 23.05.1981 

Proponenti 
1.  Caroni Paolo, 09.04.1971 (rappresentante) 

2.  Caroni Milo, 03.07.1936 (supplente) 

3.  Zaninelli Vasina Tiziana, 28.05.1961 

4.  Zaninelli Anna, 12.10.1963 

5.  Pedrazzini Luigi, 04.03.1953 

6.  Respini Massimo, 24.10.1969 
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7.  Caroni Andrea, 24.01.2005 

8.  Franscella Monica, 10.11.1963 

9.  Cotti Giuseppe, 18.05.1982 

10.  Caroni Ornella, 23.03.1948 

11.  Seracin Elena, 01.03.1969 

12.  Biella Carmela, 24.03.1970 

13.  Telese Antonietta, 26.03.1949 

14.  Toprak Melki, 13.01.1960 

15.  Respini Enrica, 09.05.1940 

16.  Respini Adalberto, 13.09.1938 

17.  Piscopo Jacqueline, 10.08.1988 

18.  Kaya Manuel, 07.01.1966 

19.  Kaya Verde, 07.04.1963 

20.  Scaffetta Michela, 31.01.1973 

21.  Scaffetta Danilla, 11.11.1941 

22.  Cotti Gabriella, 03.12.1944 

23.  Pedrazzini Martino, 17.04.1991 

24.  Pedrazzini Lara, 18.09.1990 

25.  Pedrazzini Valeria, 13.01.1953 

26.  Banfi Andrea, 06.03.1967 

 

Le proposte saranno definitivamente stabilite entro le ore 18.00 di lunedì 5 febbraio 
2024 e prenderanno il nome di liste. 

 

PER LA CANCELLERIA COMUNALE 

Il Sindaco 

Ing. Alain Scherrer 

 


